4

2

           АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Покровский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.03.2019 г. № 31-п.
с.Покровка

О внесении изменений в
постановление № 53-п от 02.08.2018 г.

В соответствии с  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства Оренбургской области от 15 июля 2016 г. N 525-п "О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области»,  Уставом муниципального образования Покровский сельсовет, руководствуясь протестом прокурора Новосергиевского района от 25.02.2019 года № 7/1-2019:
1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги « Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» изложив п. 19 в новой редакции: 19. Для получения муниципальной услуги заявитель предоставляет следующие документы:
1) заявление по форме согласно приложению № 1 к настоящему Административному регламенту, содержащее следующие сведения:
о функциональном назначении предполагаемого к строительству или реконструкции объекта капитального строительства;
о параметрах и характеристиках объекта капитального строительства;
о характеристиках земельного участка, неблагоприятных для застройки в соответствии с пунктом 1 статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с которыми запрашивается разрешение на отклонение от предельных параметров, о запрашиваемых предельных параметрах, а также величине отклонений от предельных параметров.
2) документы, удостоверяющие личность гражданина (не требуются в случае, если представление документов осуществляется в электронном виде);
3) копия доверенности (в случае, если заявление подаётся представителем).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на сайте администрации.

Глава администрации                                                                   А.А. Панченко

Разослано: прокурору,  в дело.